E] Electrolux

Produkteigenschaften

Weniger Gefriergeratwartung mit LowFrost
Das integrierte LowFrost Systems halt die Temperatur
lhres Gefriergerats aufrecht, um die Reifbildung zu

verhindern. Fir bessere Leistung und weniger Wartung.

Prazise Lagerung von Lebensmitteln mit Internal Electronic Control

Mit Internal Electronic Control ibernehmen Sie die Kontrolle uber die
Lagerung lhrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem Uber die
Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Eine ruhig und sanft schliessende Tiir

Die speziell gefertigten Tirscharniere sorgen dafir, dass die Tiren des Kuhl-
Gefrierschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie
verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein
komfortables, sicheres und leises Schliessen der Tilr gewahrleistet wird.

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze
Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die
Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nahrwerte besser erhalten bleiben.

Premium LED-Kiihlschrankbeleuchtung

Geniel3en Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.
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Schnelle Wiederherstellung der Temperatur fiir einen umfassenden
Lebensmittelschutz

Die ColdSense Kuhl-Gefrierkombi stellt dank praziser elektronischer Sensoren
nach dem Offnen und SchlieRen der Tiir schnell wieder die richtige
Temperatur her. Dadurch werden Temperaturschocks verhindert und
friihzeitigem Lebensmittelverderb wird vorgesorgt.

« Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: Digital

« Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: LowFrost

* Beleuchtung: LED

* Feuchigkeitseinstellung fir Gemiseschublade
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine

* Anzahl Schubladen Kuhlteil: 2, transparent

» Anzahl Tablare Kihlteil: 3 + 1 FlexiShelf

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3

» Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: optisch, akustisch

» TUr-Warnsignal: optisch, akustisch

* Festtirmontage

* Ture mit SoftClosing
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Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Kuhl-/Gefrierkombination Einbau Festtlir LowFrost 176.9 cm D

rechts, wechselbar Artikelnummer / PNC
262 EAN Nummer
188.8 Product Partner Code
72.7
D
34
B
175
SN-N-ST-T
10
43
115
1769
557
550
1780
560
550
230-240
50
120
1.2
2.4
61
IT

PSGBRF220DE0000B

(min. 550)
25600
v

IK2720BR
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7332543978687
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