

IK2720BR





Schnelle Wiederherstellung der Temperatur für einen umfassenden Lebensmittelschutz

Die ColdSense Kühl-Gefrierkombi stellt dank präziser elektronischer Sensoren nach dem Öffnen und Schließen der Tür schnell wieder die richtige Temperatur her. Dadurch werden Temperaturschocks verhindert und frühzeitigem Lebensmittelverderb wird vorgesorgt.

Produkteigenschaften



Weniger Gefriergerätwartung mit LowFrost

Das integrierte LowFrost Systems hält die Temperatur Ihres Gefriergeräts aufrecht, um die Reifbildung zu verhindern. Für bessere Leistung und weniger Wartung.

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- · Temperaturanzeige: Digital
- Schnellgefrierschalter
- Gefriertechnologie: LowFrost
- Beleuchtung: LED
- Feuchigkeitseinstellung für Gemüseschublade
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
 Anzahl Ochsteller Köhlteile Ochsteller
- Anzahl Schubladen Kühlteil: 2, transparent
- Anzahl Tablare Kühlteil: 3 + 1 FlexiShelf
- Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3
- · Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
- Temperaturalarm: optisch, akustisch
- Tür-Warnsignal: optisch, akustisch
- Festtürmontage
- Türe mit SoftClosing

Präzise Lagerung von Lebensmitteln mit Internal Electronic Control Mit Internal Electronic Control übernehmen Sie die Kontrolle über die Lagerung Ihrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem über die Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Eine ruhig und sanft schliessende Tür

Die speziell gefertigten Türscharniere sorgen dafür, dass die Türen des Kühl-Gefrierschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein komfortables, sicheres und leises Schliessen der Tür gewährleistet wird.

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nährwerte besser erhalten bleiben.

Premium LED-Kühlschrankbeleuchtung

Genießen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung unseres Kühlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein helles Licht über den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger Energie als eine Standardbeleuchtung.



IK2720BR

Technische Daten	
Türanschlag	rechts, wechselbar
Nutzinhalt Total (L)	262
Nutzinhalt Kühlteil (L)	188.8
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	72.7
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Geräusch dB(A)	34
Geräuschklasse (A-D)	В
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	175
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	11.5
Gerätehöhe (mm)	1769
Gerätebreite (mm)	557
Gerätetiefe (mm)	550
Einbauhöhe (mm)	1780
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Netz-Spannung (V)	230-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	120
Absicherung (A)	1.2
Anschlusskabel (m)	2.4
Nettogewicht (kg)	61
Herkunftsland	ΙΤ

Artikelnummer / PNC	925 524 011
EAN Nummer	7332543978687
Product Partner Code	-



